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Övergångsbestämmelser

1 §   Till staten skall enligt bestämmelserna i denna lag erläggas särskild skatt
(tobaksskatt) för cigarrer, cigariller, cigarretter, röktobak, snus och tuggtobak, ur
tulltaxenr 24.02 och 24.03 tulltaxelagen (1987:1068).

Intill myckenhet som regeringen bestämmer må skattefrihet åtnjutas för tobaksvaror,
som inkomma till riket såsom gåva till enskild person för dennes eget bruk.

I de i andra stycket avsedda fallen skall, där tullfrihet ej åtnjutes, i stället för skatt
erläggas för dessa fall särskilt stadgad tull.

Vid bedömning av till vilket tulltaxenummer viss vara skall hänföras tas inte hänsyn
till sådan tulltaxering av varusats som görs med stöd av 5 §
3 b tulltaxelagen
(1987:1068).

Som cigarretter enligt första stycket avses även maskinellt framställda
tobakssträngar vilka är avsedda att rökas efter omslutning av papper och som inte är
cigarrer eller cigariller. Lag (1992:1086).

1 a §   Under tid då riksmöte ej pågår kan riksdagens finans- och skatteutskott på
förslag av regeringen bestämma om skattesats eller besluta att skatt enligt denna
lag skall börja eller upphöra att utgå. Lag (1975:1404).
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2 §   För tobaksvara tas skatten för år 1994 ut med nedan angivna, i förhållande till
varans myckenhet bestämda belopp. För tiden efter utgången av år 1994 och fram
till och med år 1998 skall skatten tas ut med belopp som omräknas enligt 2 a §.
Därefter skall skatten tas ut med de belopp som gäller vid utgången av år 1998.

Varuslag           Vikt för 1 st. gram          Belopp för

                              1 st. öre  1 kg kr

Cigarrer och cigariller

grupp   I       t. o. m.    1,7              34

"      II       över        1,7 t. o. m.     3,0     38

"     III        "          3,0   "            5,0    42

"      IV        "          5,0                 51

Cigarretter

grupp   I       t.o.m.        0,85                   71

"      II       över        0,85 t. o. m.   1,20     78

"     III       "           1,20   "           1,55     83

"      IV        "          1,55   "        1,90     88

"       V        "          1,90                 93

Röktobak                               374:--

Tuggtobak                               120:--

Snus                                 73:--

Lag (1993:1512).
2 a §   Skatten för vart och ett av kalenderåren 1995 t. o. m. 1998 skall tas ut med
belopp som efter en årlig omräkning motsvarar de i 2 § angivna skattebeloppen
multiplicerade med det jämförelsetal, uttryckt i procent, som anger förhållandet
mellan det allmänna prisläget i oktober månad året före det år beräkningen avser
och i oktober 1993.

Regeringen fastställer före november månads utgång de omräknade skattebelopp
som enligt denna lag skall tas ut för påföljande kalenderår. Beloppen avrundas till
hela kronor respektive hela ören i förhållande till de i 2 § angivna skattebeloppen.

Lag (1993:1512).

3 §   Skattskyldig är

   1. den som tillverkar skattepliktig vara inom landet för att sälja den,

   2. den som har registrerats enligt 4 § andra stycket som importör av tobaksvaror.
Lag (1984:155).

4 §   Den som är skattskyldig enligt 3 § 1 skall vara registrerad hos
beskattningsmyndigheten.

Den som för in tobaksvaror till landet för att återförsälja dem, kan om införseln är av
större omfattning eller annars om det finns särskilda skäl, registreras hos
beskattningsmyndigheten. Lag (1993:478).


